

עירית היקרה.

שבע שנים אחרי אסון ,

זה אחד הימים המאושרים מאז מותו של בני ....שגרמו לי סיפוק,שמחה וכיף.

נא מסרי את תודתי לכל האנשים הנפלאים שלקחו חלק ותרמו ליום החשוב הזה.

תודה לכולם.

אוהבים אתכם.

טרנטו אידה ואהרון טרנטו

הורים של סרן טרנטו משה ז"ל

לעמותת "אור למשפחות" שלום רב!

אנו, משפחת בקר, איבדנו לפני 10 שנים את בנינו היקר אריק, שנפל בקרב עם מחבלים. מאז, חיינו הפכו לדרך אחת קשה וארוכה בהתמודדות יום יומית עם החיים. עוזרים לנו המון אנשים טובים שפגשנו בדרך זו, כולם מנסים להקל עלינו ולהביא מעט אור ונחמה. אנו מנסים להיעזר ולקבל כוחות ולהמשיך בדרך שנכתבה לנו. אני מצליחה יותר, מכוון שאני אדם פתוח, אני נעזרת וגם תורמת, מקבלת וגם נותנת. לבעלי משה העניין קשה יותר, הוא אדם יותר מסוגר, קשה לו ההתמודדות עם האובדן, עד היום, כשהוא צריך לדבר על אריק, עושה זאת עם דמעות בעיניים. קשה לו מאוד, קשה לנו עם האובדן הקשה.

ביום ראשון האחרון, לראשונה משה השתתף ביום פעילות מטעם עמותת "אור למשפחות". (תודה לצביקה גולדברג על הדרבון וההסעה לאירוע). ואכן, כשם העמותה, משה חזר הביתה עם אור בעיניים, נרגש ומרוצה, עבר יום מהנה ( מזמן לא ראיתי אותו נהנה כך). סיפר ביוזמתו על התנהלות העמותה, על ההרצאות המעניינות, על הפעילויות המרובות. התרגשתי לראות אותו בהתלהבות ועם חיוך על הפנים וכמובן עם תספורת שכל כך הייתה במקום!).

על החיבוק והחום שבעלי קיבל, על המפגש המרגש וכל השאר,

תודה רבה גדול, גדול רוצה לומר.

על האור שנכנס לביתנו באותו היום,

נושאת תפילה ותקווה להמשך דרככם הברוכה.

ישר כוח!

ושוב תודה מקרב לב

על האור הגדול שקיבלנו לנשמה

עדה בקר

שלום עירית-

טביעות האצבעות והנשמה שלך, ניכרים בכל מעשייך האוהבים!!  
תודה אוהבת גם ממני וכמובן גם מאריאלה.  
חיים איטקיס-

אבא של סג"ם ברק-1998 ורב סרן עמיחי-2010

עירית יקרה,,

המון תודה על המחשבה והיוזמה לארגן יום שהוא כל כולו לאבות היקרים.  
האמת, רשמתי את אליפו בתקווה שאולי בכל זאת ישתתף ועד לרגע האחרון  
לא הייתי בטוחה שירצה להגיע, להתנתק קצת מהיום יום ולנסות ליהנות.  
ולפתעתי – אומנם באיחור של שעתיים ( עדיין היסס...), לבסוף הוא הגיע וכשחזר הביתה  
היה מלא בחוויות וסיפר כמה שהיה מעניין ומהנה .  
עירית – את אלופה – בזה שאליפו השתתף ונהנה – גרמת לי אושר גדול.  
אוהבת ומנשקת תמי  
בברכה,  
תמי באלוה-אמא של נדב מלחמת לבנון השנייה

שלום אירית,

תודה!  
על יום האב שארגנת היום ..  
מילה צנועה שאינה יכולה לבטא את קצה הקרחון של המילה או הביטוי ההולם למעשיך! יום  
מופלא , שבו השקעת מחשבה, השקעת את כל כולך ביוזמה , תכנון לפרטי פרטים , הפעלת אנשים  
ואמצעים בהיקפים אדירים, ביצוע מושלם, כל אלו בתוספת התמדה , ומרץ מדהימים , עטופים  
באהבת אין קץ , שהותירה את כולנו עם טעם של עוד..

יישר כוח,המון אהבה

שאול צ'יטיאט צ'יטה

אבא של הטייס רב סרן עמרי-1996

שלום לך עירית ולצוות שאיתך!

אין ספק שהיום הזה שהענקתם לנו לא ישכח ימים רבים.

זה נפלא לשכוח קצת מהיום יום ו...להתפנק.

עירית, אני לא דתי אבל איך אומרים : "ישר כוח".

, ישי מאיר כפר תבור-אבא של יערה-2003

עירית, שלום,  
שוב תודה על הפעולה הנהדרת שארגנת היום לאבות השכולים. הסתחררתי מן השפע, מן הרצון הטוב לפנק ציבור זה, משיתוף הפעולה של כל כך הרבה גורמים, מן הנדיבות של רשת פתאל שהעריפה עלינו מכל טוב, מן היכולת שלך להדביק כל כך הרבה אנשים ברצון לתת, לשלב ידיים כדי להיטיב.

כל מילה נוספת מיותרת, רק תודה ותבורכי!

אהרון ברנע-אבא של נעם-1999

לעירית ושלמה שלום

רוצה להודות לכם על היום הנפלא שעשיתם לנו היום. כמו שאמרתי לעירית במפגש היום: לא מאמין איך האבות (כולל אותי) מוסרים עצמם בידי המטפלים והמטפלות, כאילו זה דבר שביום יום. אני למשל פעם ראשונה בחיי עשיתי טיפול פנים וידיים. זה כנראה הקסם והאהבה שאתם מרעיפים לעינו ללא גבול!! תודההההההההההההה!!!  
עמוס שלו-אבא של רס"ן ניסן-2006

עירית יקרה,

נפגשנו לראשונה בתחילת דרכה של העמותה במפגש בביתך שממנו יצאנו "שיכורים" מחום, אהבה ותמיכה שהרעפת עלינו.  
מאז כל מפגש הינו חוויה חדשה וגאוה על שיש בעמנו אנשים כמוך.  
מפגשים אלה מעבר להיותם מעניינים, מפנקים, נדיבים ומחבקים נותנים לנו את ההזדמנות להסיר את המסכות שעל פנינו ביום יום.  
זאת הזדמנות ליהנות בלי ייסורי מצפון במקביל להוזלת הדמעה, להתפנק עם עיסוי שניתן מהלב ובמקביל לספר על ליאור.  
אני מודע לקשיים ולמאמצים הכרוכים בהרמת אירוע כזה ומעריך מקרב לב את העשייה והיחס החם והלבבי.  
תודה !!!

איציק הררי-אבא של סרן ליאור-2000

עירית היקרה,

אני לא יודע איך להתחיל ולהעביר לך את ההרגשה שלי ושל שאר האבות אשר היו היום באירוע המיוחד שארגנת.  
מרגע הכניסה למלון ועד היציאה ממנו, הרגשנו את הפינוק ותשומת הלב שלך ושל שאר המתנדבות.

עמידה בלוח זמנים, תכנית עשירה, כיבוד לאורך כל היום, מגוון נושאים עשו את היום למושלם.  
אין לי מילים להעריך את הנתינה שלך, את כל כך מיוחדת שנאחל לך רק את הטוב בעולם.  
אני בכל זאת רוצה לומר לך מילה קטנה ויחידה שהיא ענקית. תודה.  
יישר כח לך, לבעלך ולכל המתנדבות ומתנדבים.

רפי גדרון-אבא של אבישי-1997

לעירית אורן גונדרס היקרה,

אין לי מספיק מילים להודות לך על היום הנפלא שארגנת לנו - "לאבא בכבוד" שהתקיים במלון הפאר "הרודס" בתל אביב ב-11.3.2012 .  
ביום הנפלא הזה שארגנת לנו, היה הכל !!!  
הענקת לנו הרצאה מעניינת בתחום הכלכלי ותודה רבה גם לסבר פלוצקר.  
הענקת לנו הרצאה מעניינת בתחום הפוליטי/אקטואלי ותודה רבה גם לדן מרגלית.  
הענקת לנו סדנת יין, ותודה רבה גם לחברה שארגנה את הסדנא יין שקד "דרך היין" וגם העניקה לנו את השי של בקבוק היין.  
הענקת לנו מתחם של טיפוח "פינוק אקספרס", שאת חלקם עשיתי לראשונה בחיי, וזה היה מהנה, ותודה רבה גם למכללה לקוסמטיקה רפואית רמת גן שהפעילה את המתחם הזה.  
הענקת לנו מתחם של טיפולי גוף ונפש, ותודה רבה גם למכללת "ריידמן" שהפעילה את המתחם הזה.  
ומעל לכל אלו, ארגנת לנו את יום הפינוק הזה, באירוח של 5 כוכבים במלון הפאר "הרודס" בתל אביב שכלל ארוחת בוקר וארוחת צהרים של מלכים, וכן אירוח של שתיה חמה ועוגות לאורך כל יום הפינוק והכל באווירה מפנקת ומחממת את הלב, ותודה רבה ענקית ומקרב לב גם למר דוד פתאל הנכבד על תרומתו הנדיבה כל כך, ובאווירה כל כך מפנקת ומכובדת.  
תודה לך מקרב לב לעירית היקרה, על ההשקעה, התיכנון, והביצוע שהיה מושלם !!!  
לסיכום, תודה לך עירית היקרה על שהענקת לנו יום נפלא, ובכבוד רב !!!  
ותודה רבה גם להניה ולכל צוות המתנדבות ולכל בני משפחתך שסייעו רבות במהלך כל היום הנפלא שהענקת לנו.  
בברכה

יהודה פרקש-אבא של סגן ליאור-1995

עירית יקרה!!!

התודה הענקית היא לך, העוסקת במלאכת הקודש הזו, את שטורחת ומארגנת בלי דקה של הפסקה וכמובן התודה היא למתנדבות היקרות שמסייעות בידיך.

כל הכבוד, יישר כוח!!! כן ירבו אירועים כאלה שמכניסים מעט שמחה ללב.

יוסי פלג-אבא של יונתן-2003

מלכה,,,  
אין אין עוד אחת כמוך,, את אישה יוצאת מן הכלל .....משהו !!!!!!!!  
אוהבים אבי ושרית כהן-הורים של אלעד-2004-ציר פילדלפי

לעירית ושלמה ולכל הצוות העוסק במלאכה ,  
אין מספיק מילים כדי לתאר את מה שאתם עושים עבורנו המשפחות השכולות  
. ובכל זאת מגיעה לכם תודה רבה ענקית עבור יום מדהים היום " אבא בכבוד "  
. היה יום יוצא מן הכלל . קיבלנו טיפול ענק ונפלא . כמו כן אני רוצה להודות  
לרשת פתאל על האירוח הנפלא . תודה רבה על הכול .. הייתם ענקים ונפלאים

משה טלבי-אבא של יוסף-2002

עירית יקרה

חייבת לשתף בדברים שהחלפנו אישי ואנוכי עם סיום יום האב

הכל היה מתוקתק" ... איך האשה הדקיקה והשברירית הזו מצליחה לרתום ולגייס היענות  
ותרומות בהיקף כזה..ההרצאות היו מרתקות

עירית רק את יכולה לחשוב על חיבור בין צרכים אינטלקטואליים שמותאמים לראש הזיכרי-  
ומנגד החיבור לצרכים פינוקיים שהם מתקבלים בדרכ' בלגיטמיות נשית. שוב את עושה  
..ובגדול..

שימחת לבבותיהם של אבות, כיבדת אותם ועל כך לך יקרתי הכבוד

החזרת לי הביתה איש שמח ומסופק

תודה אתי מלח-אמא של ליאת-2003

13.03.2012

לעירית היקרה,

השתתפתי באירוע המקסים שארגנת לנו, האבות השכולים, "אבא בכבוד".  
אני חש צורך להודות לך באופן אישי על יום מרגש, מחבק, מלא נתינה  
ומאורגן למופת.

קבלת הפנים הייתה נעימה מאד.  
הרצאותיהם של העיתונאים המכובדים סבר פלוצקר ודן מרגלית היו ממש מצוינות.

כולנו נסחפנו לנושאים שהועלו והשתתפנו בערנות רבה.  
טעימות היין, טיפולי הספא והקוסמטיקה נתנו לכל אחד מאתנו טיפול אישי והשרו מרגוע לגוף ולנפש.

הכניסה לארוחת הצהריים לוותה בצלילים נעימים של שלישית נגני אקורדיאון מקסימים.

מקהלת הילדים הייתה מתוקה והזכירה לחלק מאתנו את הנכדים שלנו.

ארוחת הצהריים הייתה מצוינת.

דבריה של אריאלה איטקיס, אמם של ברק ועמיחי ז"ל, נגעו בכל אחד מאתנו בנקודות העמוקות ביותר ונתנו תחושה של שותפות גורל והבנה עמוקה.

ואחרון חביב, הרב וייס, העניק בדבריו טעם נוסף ומיוחד לאירוע.  
המפגש בינינו, ההורים השכולים, תמיד מהווה מרגוע ונחמה ויש לברך על כך.

על כל אלה, עירית, אשת החייל, ראויה את וצוות עוזרייך לתודה ולברכה מכולנו.

המשיכי בהצלחה כי מעשייך מבורכים.

בתודה,

יצחק בן-לוי – אבא של יאיר-1999

הי עירית

את פשוט קוסמת. אני מתה מצחוק ממכתבך. כאילו היית אצלינו בבית.  
"הוא לא כל כך הבין לאן הוא הולך..." ממש כך.  
את וכל החבורה המקיפה אותך מדהימות.  
עוזי חזר עם פנים חלקות ונעימות, ציפורניים מבריקות ועורף רך מהעיסוי שעבר.  
נהנה מאד מההרצאות ומהפינוק ותשומת הלב.  
אוהבים אותך מאד

ותמיד

עדנה ועוזי- הוריו של אלעד-2000